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COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL CENTRO DE POSTGRADO Y FORMACIÓN CONTINUA 

Fernando Carvajal Ramírez Director del Centro carvajal@ual.es 
Carmen Pérez Agudo Subdirectora del Centro mcperez@ual.es 

Miriam Álvarez Corral Subdirectora del Centro malvarez@ual.es 
Antonio García García Secretario agarcia@ual.es 

Manuel Linares Titos Técnico SPEC mlinares@ual.es  

Manuel Pérez García Coordinador del Máster en Energía Solar mperez@ual.es 

Pablo Pumares Fernández  Coordinador del Máster en Migraciones, Mediación y Grupos Vulnerables ppumares@ual.es  

Pedro Antonio Díaz Fúnez Coordinador del Máster en Prevención de Riesgos Laborales pfunez@ual.es 

José Manuel de Amo Sánchez-Fortún Coordinador del Máster en Profesorado de Educación Secundaria jmdeamo@ual.es  

Margarita Moreno Montoya  Coordinadora del Máster en Ciencias del Sistema Nervioso mgmoreno@ual.es  

Eduardo Terán Yépez Coordinador del Máster en Horticultura Mediterránea bajo Invernadero eduardo.teran@ual.es  

Juan Diego Gil Vergel Coordinador del Máster en Transformación Digital de Empresas juandiego.gil@ual.es 
Francisco Javier Egea González Coordinador del Máster en Bioeconomía Circular y Sostenibilidad fegea@ual.es 

Jerónimo de Burgos Jiménez Coordinador del Máster en Logística y Gestión de las Operaciones jburgos@ual.es 
Mª Carmen Martínez Victoria Coordinadora de Microcredenciales Universitarias micred@ual.es 
Carmen Pérez García Egresada cpg516@ual.es  
Alejandro Grimaldi Hurtado Estudiante cestudio@ual.es 
Juan Ramón García Rozas Invitado permanente - Director del Departamento de Matemáticas jrgrozas@ual.es 
Eduardo Félix Orellana Zubieta Invitado permanente - Vicegerente eorella@ual.es 
Aprobada en CACP con fecha 15-02-2024. Renovado en CACP con fecha 04/12/2024. Renovado en CACP con fecha 24-11-2025 

 


